REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: info/ hidaa.gov.al
Nr. Indeksi
né ILDKPKI
dhe vii o4

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtarl) q€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij,
t€ bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe t& fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Peér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare t€ té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publike”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
dat¢ 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté€ 6.4.2017.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

Funksioni

DREJTUESE E PROKURORISE SE APELIT KORCE

Institucioni dhe adresa

PROKURORIA E APELIT KORCE, BULEVARD “SHETITORE FAN NOLI “ KORCE

Data e emérimit n¢ funksionin g€ kryen ; Data e dorézimit té deklaratés

19.02.1999 19.03.2018

Né bazé té nemit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té 1é zgjedhurve dhe 1é disa népunésve publiké ”, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t&€ Pasurive dhe Konfliktit té€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé€ ekzistojn€ n€ emér dhe pér llogarnné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Néns)ikrimi 1 subjektit deklarues

N0 o R
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DHE
BURIMI I KRIJIMIT

NDRYSHIMET E PASURIVE

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes s€ veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj

pasurie*,

té regjistruar ose jo né regjistrat publiké,

pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé,

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Victymeshifg dhepie Hjesame
fjalé Yo
Shtese nga interesat ne llog e 50%
1 paterhequr ,nga depozita tek lektaruar me pare.(Gjendia ne | 139 800 (njeqindetridhjete
dt.31.12.2017 eshte 493 609 leke) shih fq 9. | nentemijeeteteqind) leke.
2 1.133 842(njemilionenje
Kursime nga te ardhurat vjetore,gjendje ne llogarite mjedhese te | gindetridhjetetremijeetete
pagave te Artur Ballit { shih fq 9). gindedyzetedy) leke.
3 1.300.008(njemilion
Pjesemarres i bashkeshortit Artur Balli ne masen 25%, ne | etreqindmije) teke
kapitalin e shogerise ne administrator
krijjuar dhe regjistruar me 12.03.2017 prane QKB Korce Burimi,
nga kursimet cash te deklaruara me pare (800 000 leke) dhe nga te
ardhurat vjetore (500 000 leke), (shih fq 9).
4 800 000(teteqindmije)leke.

Pakesuar gjendja cash per kontribut te bashkeshortit  Artur Balli
ne kapitalin e shogerts: shih me siper nr.3),

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i lig)it nr.9049, daté 10.4.2003, 1 ndryshuar)

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni € plotésoni né kopje 1€ tij.

a} pasurité ¢ paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité ¢ luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

c) sendetl me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozit€, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj.

Emﬂ“}é{)lemrl, Nénshkrj

/ /M/e W

/%km dékl/pzé
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t& Shqipéris€, q€ ka krijuar té€ ardhura, si dhe angazhime né€ organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&€ méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit t€ deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né
borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura pér subjektin, pér bashkéshortin/en,
bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku
jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtaris¢ sé& organizatés, funksionin,
natyrén e angazhimit, nga deklarimi i méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té

Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né€ valuté
(me shifra dhe me fjalé)
Te ardhura neto nga puna si drejtuese Prokurorise Apelit Korce. 1 560 601(Njemilionepeseqindegja

shteshjetemijeegjashteqindenje)leke

Te ardhura neto nga puna ¢ bashkeshortit Artur Balli si drejtor i shoqgerise se | 1.152. 146

sigurimeve “Sigal” Dega Korce(shih fq 10) {(Njemilionenjegindepsedhje
teedymijeenjeqindedyzetegjashte)
leke,

Te ardhura neto nga puna ¢ bashkeshortit si menaxher i Hotel “Sigal “Korce. 486.948(Katerqindetetedhjeteegja

(shih fg [0) shtemijeenenteqindedyzetete)leke

Te ardhura nga puna e djalit Stivi Balli si arkitekt e AZHT, Prane Minsitrise se | 612.056(Gjashieqindedymbedhje
Zhvillimit Urban Tirane (shih fg 10) temijeepesedhjeteegjashte)leke

)

/ ] i //
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Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje (é tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave junidiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, t€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t&€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit té
deklanimit.

Té dhénat pér ermra personash ndaj t& ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | t¢ mbetur pa shlyer

Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor té
vitit té deklarimit vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni Eifri—,/léemri Nénshkrjm@j;(ﬁ m

té platésoni né kopje té tij. / 5 : %g (/2
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Re.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, W ehsite: www. hidag.gov.al, E-mail: inforchidaa.goy al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi 1 lidhur me subjektin deklarues (bashkéshortifja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) q& mbartin detyrimin pér deklarim né€ bazé t€ nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare (€ té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publike ™ 1 ndryshuar, pér pasurité g€ disponohen ve¢gmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né baz€ t€ nenit 9/1, t€ Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, &
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe (é disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t€ Deklanimit dhe Kontrollit t&€ Pasurive dhe Konfliktit té Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, g€ t€ verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipéris€, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, ¢ ekzistojné né emér dhe pér llogarin€ time.

Shtetasi/ja Artur Pandi Balli , bashkéshorti/ja <
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit O
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O
bashkéjetuesi/ja O
/e Subjektit Irma Nastas Balli

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim X
Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar n€ emrin tim ]

Deklarof se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété -
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit-té lidhur

qé nuk éshté ¢ vérteté, ’- ﬁf '/M" 5 CL%
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e

ble

rjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj

pasurie*, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territori¢ té Shqipérisé
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor t€ viti té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit \{lefa S shifed dlhigane P!esa
fjalé né %
1 Shtese nga interesat B : > paterhequr ,nga | 139 800 (njeqindetridhjetee 50%
depozita tek . deklaruar me pare.(Gjendja ne dt.31.12.2017 eshte | nentemijeeteteqind)lek
493 609 leke)
2 Shtese_ne oiendjen e llogarise rjedhese paga tek | 660 694 (Gjashteqinde
>ga Korce.(Gjendja ne dt 31.12.2017 2.214.356 leke) gjashtedhje{emij ecgjashte
gindenentedhjeteckater)
Leke.
3 Shtese ne gjendjen e llogarise mrjedhese paga 473 148 (Kateqindeshtate
lega,Korce.(Gjendja ne dt 31.12.2017 eshte 760 985 leke) dhjeteetremijeenjeqinde
dyzeteetete) leke
4 Ortak ne shogerine - me objekt >Tregetim | 1.300.000(Njemilione

me pakice karburanti” ne masen 25% te kapitalit, krijuar dhe | treqindmije) leke
regjistruar me 12.03.2017 prane QKB Korce. Burimi, nga kurimet
cash te deklaruara me pare dhe te ardhurat vjetore ( shih fq 3).

*O

bjekti i deklarimit (Neni 4, p€rma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, dat¢ 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil,

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

c} sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;

¢} vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, n¢ bone thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né€ valuté té huaj;

Nése ky format éshié | pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

Artur Latti

“Periodik/Vicior” / 9




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t€ Shqipérisé, q€ ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit té méparshém deri né 31

Dhjetor t& vitit t€ deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nor. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén ¢ angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit t€ deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té

Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

Te ardhura neto nga puna si drejtor i shogerise sigurimeve SIGAL Dega Korce (shih | 1 152 146(njemilionenjeqindepsedhje

fq.4). teedymijeenjeqindedyzetegjashte)
leke
Te ardhura nga puna si menaxher i Hotel SIGAL Korce (shih fq 4). 486.948(Katerqindetetedhjeteegja

shtemijeenenteqindedyzetete)leke

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, té mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1
méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

o Té¢ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, té pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t€ ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé

(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer
deri né 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor
vitit té deklarimit té vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

Pérshkrimi i detyrimeve

Nése ky format éshité i pamjafiueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje 1€ tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
2

‘Artur Balli Jr?/ﬁff Jd/é/ égiié

“Periodik/Vieror” 10



INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Re.Reshit Colluku, Tel: 0800 9999, Wehsite: wwaw hidaa.gov.al. E-mail: inforchidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi 1 lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né baz€ t€ nenit 22 t€ Ligjit
nr, 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té te
zgjedhuive dhe te disa népunésve publiké ”, 1 ndryshuar, pér pasurité q€ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

NE bazé t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér dekilarimin dhe kontrollin e pasurive, (&
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké 1 ndryshuar,

Autorizoj:
[nspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, g€ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja Stivi Artur Balli, bashkéshorti/ja ]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit P}
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit J
bashkéjetuesi/ja [
i’e Subjektit Irma Nastas Balli

Emeér, Atési, Mbiemeér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:
. - . e - e - . Al
Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar n€ emnin tim X
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim []

Deklarof se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

qé nuk éshté e vérteté. Stivi Balli /wl“\/" B'R{/A‘( ' @—v— _]
[l 5
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin g€ dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie*, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shgqipérisé
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té viti t€ deklarimit.

Nr. | Pérshkrimii pasurisé dhe burimii keijimit Vigkime shitvucheme = | iesn
fjalé né %
*QObjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, 1 ndryshuar)

a) pasurilé e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurit€ e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

) sendet me vleré té€ vecanté mbi 300 000 lekg;
¢) vierén e aksioneve, t€ letrave me vler¢ dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj,

Nése ky format éshié | pamjafineshém, vazhdoni 1€ plotésoni né kopje té tij.

Emri, M bxemn, Ncnshknml i Bgrso

Sk ud

ﬁur
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. TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Ajngazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipéris€, q€ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t€ méparshém deri né 31
Dhjetor t€ vitit té deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardburat, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i

méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit,

Shuma e té ardhurave neto té

Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

Te ardhura nga puna si arkitekt te AZHT Prane Minsitrise se Zhvillimit Urban | 612.056(gjashteqindedymbedhje
Tirane. temijeepesedhjeteegjashte)leke

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

» Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t€ Shqipéris€, t&€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1
méparshém deri né 31 Dhjetor té€ vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre,

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | t€ mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor
vitit t€ deklarimit té vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)
Kredi bankare per pushime ne shumen 170.000 lek 91.370(nentedhjetenjemij | 51.742(pesedhjeteen)
contrate filluar,dt.11.08.2016 eetreqindeshtatedhjete)lek | emijecshiateqindedyz
dt.maturimil3.08.2018, kest mujor 7.541.78 leke. ctedy)leke
Kredi bankare per blerje kompjuteri profesional ne | 86.501(tetedhjeteegjashte | 46.956(dyzetegjashtem
shumen]50.000,tekd . —.,d6.22.09.2016,dt.maturim mijeepeseqindenje}leke yeenenteqindepesedhje
22.09.2018 kest mujor 7.208.47 leke. teegjashte)leke
|

Nése ky format Eshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

b ISl
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Re.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999 Website: www.hidaa.povaal, E-mail: infoses hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi 1 lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, f&mijét madhoré) q€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé¢ t&€ nenit 22 t€ Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1€ detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen ve¢mas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né& bazé t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té 1é zgjedhurve dhe (& disa népunésve publiké " 1 ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjeg)és - Inspektori i Pérgjithshéim 1 ILDKPKI-sé€, g€ té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q& ckzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja Iva Artur Balli, bashkéshorti/ja ]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit X
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O
bashkéjetuesi/ja O
i/e Subjektit Irma Nastas Balli

Emeér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri ve¢mas té regjistruar né emrin tim @

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara pref meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té ljdhur

qé nuk éshité e vérteté. Iva Balli j lg wﬂ% {
Vo, oY |
)
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